昆明学院个人数据使用安全保密协议
甲方：    昆明学院信息技术中心
乙方：
1、乙方对获取的数据保密，不得以任何形式向第三方提供相关数据，若因数据泄密导致严重后果的，应由乙方承担责任。
2、乙方承诺所申请使用的数据不用于申请及授权范围以外的用途。
3、乙方不得向不承担保密义务的第三方披露或转发申请的数据资料。
4、乙方不得允许或协助不承担义务的任何第三人使用申请的数据资料。
5、如乙方发现数据资料被披露或者因乙方过失泄露数据资料的，乙方应当采取有效的措施防止泄密进一步扩大，并及时向甲方报告。
6、如乙方的违约行为侵犯了昆明学院的数据资源秘密权利，对学校造成负面影响或损失的，昆明学院可以根据本承诺书要求乙方或根据国家有关法律、法规要求乙方承担泄密责任。
	甲方领导（签字）：

甲方单位（公章）：
日期：    年    月    日
	乙方代表人（签字）：
乙方单位（公章）：
主管领导：

日期：    年    月    日

 1 / 1